東京ＤＭ ＷＥＢセミナー

◆講演１（1９:０0～19:３0）

   司会：永寿総合病院 糖尿病臨床研究センター

                            センター長 渥美 義仁 先生

 『糖尿病診療における外来の工夫～

                        受診中断対策を含めて～』
  医療法人社団ユスタヴィア多摩センタークリニックみらい

                  理事長 宮川 高一 先生

◆講演２（19:３0～20:00）

   司会：東京内科医会 名誉会長 菅原 正弘 先生

 『２０２０年診療報酬改定の要点』

                            東京内科医会 会長  清水 惠一郎 先生

共催：東京内科医会    大正製薬株式会社

後援：東京都医師会 東京都糖尿病対策推進会議  申請中

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のことと
お慶び申し上げます。
この度下記の日程にて東京ＤＭ WEBセミナーを開催する
こととなりましたのでご案内いたします。     謹白

日時：2020年７月１５日（水）

        1９:０0～20:00
視聴方法：裏面をご参照ください

Webセミナーの視聴方法

【１】  ご視聴用URLにアクセスします。
【２】  ご所属とご芳名をご入力してください。
【３】  「視聴ページ」ボタンをクリックします。

【４】 視聴ページが表示されます。
【５】 「再生」ボタンをクリックします。

プレーヤー操作方法

【プレーヤー画面説明】

質問フォーム
↓

【アイコン説明】

映像や音声に不具合が発生した場合は画面右下③の「画面更新ボタ
ン」をクリック下さい

映像や音声に不具合が発生した場合

プレーヤー外に表示されている質問フォームへ入力し

送信ボタンをクリックしてください
※全画面表示をしている場合は、「Esc」キーを押して、

通常画面に戻してから実施してください

ご質問の入力方法

項目名 概要

①
一時停止・
再生ボタン

映像を一時停止及び再生
します

② 音声調整

映像の音声のボリューム
を調整します
※音声が聞こえない場合、こ
ちらのご確認をお願いいたし
ます

③
画面更新
ボタン

画面を更新します
※映像や音声に不具合があっ
た場合、こちらのボタンをク
リックください

④
画面最大化
ボタン

映像をフルサイズで表示
します

１ ２ ３ ４

動画プレー
ヤー
↓

講演概要
↓

ご所属・ご芳名入力箇所
↓

【視聴用URL】